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Titre photo NOM Prénom Note 1 Note 2 Note 3 Total

Metrolisboa ITALIA Jacques 16 17 15 48
Musique PREDAL Claude 16 15 15 46
Les chaussettes BOULANGER Dominique 18 14 14 46
Compétition ABASSIN Jean-Jack 17 16 12 45

Graffiti will never die PREDAL Claude 14 16 15 45

Les 3 canards AMIGUES Michel 17 13 14 44

Céline BOULANGER Dominique 14 17 12 43

Promenade d'hiver BRUN jean Claude 14 14 15 43

A marée basse ITALIA Jacques 13 18 12 43

Eclaboussures MOYRET Alain 13 15 15 43

Solitude rurale BONDAZ Edouard 14 13 15 42

Arbre givré à Rix VANNEUVILLE  Jacques 15 15 12 42

Vieille cannette BRUN jean Claude 12 13 16 41

Duo automnal CARDOT Bruno 12 15 14 41

Corrompu CARDOT Bruno 16 12 13 41

L'envol PANALIER Monique 14 14 13 41

Bonne pêche SOUBELET Michelle 15 12 14 41

Instant de vie BONDAZ Edouard 17 11 12 40

A la plage BRUN jean Claude 13 12 15 40

Marquetterie PANALIER Jean-Claude 15 13 12 40

Le saut SOUBELET Michelle 12 12 16 40

Derrière la vitre N0 3 VANNEUVILLE  Jacques 15 15 10 40

Chapeau Léa 2 AMIGUES Michel 17 11 11 39

Seventies ARNAUD Christophe 14 12 13 39

Orchidée DERROUSSIAUX Guy 16 6 17 39

Big town DOLLFUS Jean 15 13 11 39

Le Mont DOLLFUS Jean 14 11 14 39

La passion GUYARD Jean-Yves 14 11 14 39

Une nuit à Lisbonne ITALIA Jacques 13 14 12 39

A fond à l'Alpe ROTTIERS Patrick 16 15 8 39

Chapeau Léa 3 AMIGUES Michel 14 15 9 38

Le vélo ARNAUD Christophe 14 17 7 38

La saxophoniste BOULANGER Dominique 17 15 6 38

Blue Eyes CARDOT Bruno 13 16 9 38

Graphisme CHAPUSOT Alain 11 10 17 38

Saut euphorique MOYRET Alain 17 12 8 37
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Brume matinale PANALIER Jean-Claude 10 12 15 37

La plage CHAPUSOT Alain 11 10 15 36

L'équilibriste DERROUSSIAUX Guy 13 11 12 36

Brame dans la brume PANALIER Monique 12 12 12 36

Ombres et lumière RAOULAS Daniel 15 7 14 36

L'amour de Juliette et Roméo SZUCS Anna 13 12 11 36

Nez rouge ABASSIN Jean-Jack 13 12 10 35

Stop ARNAUD Christophe 14 12 9 35

Monastère de la Grande Chartreuse BONDAZ Edouard 10 12 13 35

Le raz CHAPUSOT Catherine 15 9 11 35

En avant CHAPUSOT Catherine 12 14 9 35

Etang de St Bonnet PANALIER Jean-Claude 14 10 11 35

Entre deux portes RAOULAS Daniel 12 12 11 35

Le clown DOLLFUS Jean 15 8 11 34

Tendresse MOYRET Alain 13 9 12 34

Le repas de Gomphus DERROUSSIAUX Guy 11 10 12 33

Plénitude GUYARD Jean-Yves 13 10 10 33

Sortie de route ABASSIN Jean-Jack 14 9 9 32

Le train CHAPUSOT Catherine 10 12 10 32

Indifférence DORER Georges 9 14 9 32

Sur trois pattes PANALIER Monique 14 8 10 32

Mon arrosoir psychédélique PREDAL Claude 12 12 8 32

Bulles grenobloises ROTTIERS Patrick 13 13 6 32

Au feu DORER Georges 13 9 8 30

La vendeuse de parapluies RAOULAS Daniel 9 10 11 30

Le Banc CHAPUSOT Alain 8 10 11 29

Miroir VANNEUVILLE  Jacques 12 11 6 29

Comme un fakir ROTTIERS Patrick 14 8 6 28

Simple SZUCS Anna 7 11 10 28

Portrait au couchant SOUBELET Michelle 10 9 8 27

Emerveillement GUYARD Jean-Yves 8 8 9 25

Fleur SZUCS Anna 7 7 10 24

Plouf !... DORER Georges 6 6 6 18


